בהחלטתי מיום 29.3.2023, הארכתי מועד זה עד

למתן החלטה אחרת.

ביום 18.7.2022 הורשע המערער על יסוד הודאתו בכתב האישום המתוקן .3

במסגרת הסדר טיעון, שלא כלל הסכמה לעונש, בארבע עבירות של מעשים מגונים בבן

משפחה, עבירות לפי סעיף 351(ג)(1) בנסיבות סעיף 348(א) וסעיף 345(א)(3) לחוק

העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בין השנים 2021-2019 המערער היה נשוי .4

ל-מ', אחות המתלוננת. בארבע הזדמנויות שונות במהלך שנת 2021, כאשר המערער היה

בבית הוריה של רעייתו, ובעת ששהה ביחידות עם המתלוננת, ילידת שנת 2017, נגע

המערער באיבר מינה של המתלוננת, כאשר הייתה ללא בגדים תחתונים, וכן שפשף את